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Vuosikokous 

Kulunut toimikausi alkoi vuosikokouksella, joka pidettiin 11.2.2009 Tilastokes-

kuksen Suuressa auditoriossa (Työpajankatu 13, Helsinki). Vuosikokoukseen osal-

listui kaikkiaan 11 henkilöä.  

Valtakunnalliset tilastopäivät   

Valtakunnalliset tilastopäivät järjestettiin 26. – 27.5.2009 Kuopion yliopistolla. 

Päivien otsikkona oli Statistical Methods and Models to Assess Global Climate 

Change. Päiville osallistui 74 henkeä. Tilastopäivien järjestelyistä vastasivat Suo-

men Tilastoseura ry., Kuopion yliopisto (Matematiikan ja tilastotieteenlaitos), Ti-

lastokeskus, Helsingin yliopisto (Matematiikan ja tilastotieteenlaitos) ja Ilmatie-

teen laitos.  

Seuraavia Tilastopäiviä on myös valmisteltu toimikauden aikana. Tilastopäivät jär-

jestetään Helsingissä 25. – 26.5.2010 otsikolla Econometric Time Series Models.  

Tilaisuudet 

Iltapäiväseminaari Taloustilastojen ajankohtaisia kysymyksiä järjestettiin Helsin-

gin yliopistolla Metsätalolla 17.11.2009. Seminaariin osallistui 35 henkeä. Järjeste-

lyistä vastasi Tilastoseuran ohella Helsingin yliopiston Matematiikan ja tilastotie-

teen laitoksen Mittaamisen ja survey-metodiikan tutkimusryhmä. 

Palkinnot ja mitalit 

Tilastoseura on jakanut vuosittain Leo Törnqvist -palkinnon vuoden parhaasta yli-

opistossa tai korkeakoulussa hyväksytystä tilastotieteen pro gradu -tutkielmasta. 

Vuoden 2009 palkinnon sai maisteri Paul Catani Svenska Handelshögskolan:sta 

pro gradustaan: Enhetsrottest och initialvärdet. Tillämpning på arbetslösheten i 

Finland. Palkinnonsaaja piti esitelmän gradustaan tilastopäivillä Kuopiossa 

27.5.2009.  

Kansainvälinen toiminta   

Seura on osallistunut muiden pohjoismaisten sisarjärjestöjen kanssa Skandinavian 

Journal of Statistics'in (SJS) julkaisemiseen. Aikakauskirja ilmestyi neljä kertaa 

vuonna 2009. Journaalin päätoimittajina toimivat professori Juha Alho Joensuun 

yliopistosta ja professori Paavo Salminen Åbo Akademista. Suomesta toimitus-

kunnan jäseninä ovat tutkimuspäällikkö Timo Alanko Tilastokeskuksesta, profes-

sorit Kenneth Nordström ja Lasse Holmström Oulun yliopiston tilastotieteen lai-

tokselta, professori Jukka Corander Åbo Akademista sekä erikoistutkija Juha 

Heikkinen Metsäntutkimuslaitokselta. Timo Alanko toimii myös Suomen maaedi-

torina. Lehden kustantajana toimii Blackwell Publishers Oxfordista Iso-

Britanniasta.  

Seura on International Statistical Instituten (ISI) jäsen. 
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Julkaisutoiminta    

Vuosikirja 2009 julkaistaan helmikuussa 2010. Kirjaan sisältyy iltapäiväseminaa-

rien esitysten lisäksi Helsingin tilastopäivien materiaalia ja Paul Catanin referaatti 

Leo Törnqvist –palkitusta pro gradu –tutkielmastaan. 

 

Muu toiminta    

Seura on tieteellisten seurain valtuuskunnan (TSV) jäsen ja seuran hallituksen jä-

senet ovat toimikauden aikana osallistuneet tieteellisten seurain valtuuskunnan jär-

jestämiin tilaisuuksiin. Jäsenseurojen käytössä on Kirkkokatu 6:ssa sijaitsevan Tie-

teiden talon tilat erilaisten tilaisuuksien järjestämistä varten. 

Jäsenistö   

Jäsenrekisteriin on toimikauden lopussa merkitty 333 jäsentä, joista 2 on uusia jä-

seniä. Seuralla oli toimikauden lopussa neljä kotimaista ja viisi ulkomaista kunnia-

jäsentä sekä 39 vapaajäsentä. Jäsenmaksunsa on vuodenvaihteeseen mennessä 

maksanut 225 jäsentä, joista 8 opiskelijaa ja 3 yhteisöjäsentä. Yhteisöjäseniä on 

10, joista 6 on ns. vaihtojäsentä. 

Tiedotus    

Jäsentiedotteita lähetettiin kaikkiaan kaksi kappaletta ja tiedotteisiin liittyi oheis-

materiaalina ilmoituksia erilaisista tilastoalan konferensseista ja tapahtumista. 

Sähköinen jäsenkirje on pyritty lähettämään kaikille sähköpostiosoitteensa ilmoit-

taneille. Käytännön hankaluuksia on aiheutunut mm. vanhentuneista osoitteista. 

Tilastoseuran kotisivut palvelivat jäseniä myös toimikauden 2009–2010 aikana. 

Kotisivujen osoite on www.tilastoseura.fi 

Hallinto    

Seuran hallitus kokoontui toimikaudella 6 kertaa. Hallitukseen kuuluivat seuraavat 

henkilöt: 

      

 Jukka Hoffrén  esimies 

 Timo Alanko  varaesimies 

 Tanja Huovinen  sihteeri 

 Maria Valaste  rahastonhoitaja 

 Kimmo Vehkalahti  jäsen 

 Janika Konnu  jäsen 

 Risto Hiltunen  jäsen 

 Outi Ahti-Miettinen  jäsen 

 Martti Arffman  jäsen 

 Marja Lehmijoki  jäsen 



  3 
 

Talous    

Vuoden 2009 jäsenmaksun maksoi 225 jäsentä, 60 ei ole vielä jäsenmaksuaan 

maksanut. Kaikkiaan vuoden 2008 aikana on jäsenmaksutuloja saatu 5.280 euroa. 

Tieteellisten seurain valtuuskunnan avustuksena on saatu vuosikirjan tekemiseen 

2.300 euroa. Vuosikirjan myynnistä ulkopuolisille tuloja saatiin 294 euroa. Toimi-

kaudella eniten rahaa kului Tilastopäivien järjestämiseen ja vuosikirjan painami-

seen. 

 

Helsingissä 12. tammikuuta 2010 

Jukka Hoffrén   Timo Alanko  Tanja Huovinen 

Risto Hiltunen          Kimmo Vehkalahti Maria Valaste 

Janika Konnu  Outi Ahti-Miettinen Martti Arffman 

Marja Lehmijoki 


